

DWA.DK ApS

Nørregårdsparken 90, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 35 63 31 89

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019

Dirigent:

.....
Dennis Wittrup Andersen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar – 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Årsregnskab 1. januar – 31. december	9
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter relateret hertil, særligt indenfor bilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 15.587 kr. (2017: 21.574 kr.), og selskabets balance udviser en egenkapital på 144.458 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende og positivt resultat for 2019.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttoresultat	21.970	24.393
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af primær drift	21.970	24.393
	Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	-11.743	5.700
	Finansielle indtægter	9.669	4.331
	Finansielle omkostninger	-3.756	-8.181
	Resultat før skat	16.140	26.243
3	Skat af årets resultat	-553	-4.669
	Årets resultat	15.587	21.574
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	15.587	21.574
		15.587	21.574

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	50.000
	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	0	25.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
	Andre tilgodehavender	<u>105.000</u>	<u>135.700</u>
		160.000	240.700
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>1.368</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>161.368</u></u>	<u><u>240.700</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>94.458</u>	<u>78.871</u>
	Egenkapital i alt	<u>144.458</u>	<u>128.871</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kreditinstitutter	7.908	98.456
3	Selskabsskat	0	4.669
	Anden gæld	<u>9.002</u>	<u>8.704</u>
		<u>16.910</u>	<u>111.829</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.910</u>	<u>111.829</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>161.368</u></u>	<u><u>240.700</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	78.871	128.871
Overført, jf. resultatdisponering	0	15.587	15.587
Egenkapital 31. december 2018	50.000	94.458	144.458

Selskabets anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DWA.DK ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

Bruttoresultat

Regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten bruttoresultat, jfr. årsregnskabslovens § 32.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter kapitalandele i associerede virksomheder, tilgodehavender hos associerede virksomheder, andre værdipapirer og kapitalandele samt andre tilgodehavender. Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

kr.		<u>2018</u>	<u>2017</u>
3	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	553	4.669
		<u>553</u>	<u>4.669</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapital- andele i associerede virksomheder	Tilgode- havender hos associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar	50.000	25.000	30.000	135.700
Tilgang	0	0	0	0
Afgang	-25.000	-25.000	0	-30.700
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>0</u>	<u>30.000</u>	<u>105.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0	0	0
Årets værdireguleringer	0	0	0	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.000</u>	<u>0</u>	<u>30.000</u>	<u>105.000</u>

Der er i forbindelse med andre tilgodehavender afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut.

5 Nærtstående parter

DWA.DK ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Dennis Wittrup Andersen
Nørregårdsparken 90
6705 Esbjerg Ø